
307- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese+drejtim

314- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese+drejtim

310- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

311- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

312- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

313- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese+drejtim

308- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

309- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

320- Shtylle PI
2 Shtylla te reja 10/15
Nderrim Izolator + Travese

321- Shtylle PI
2 Shtylla te reja 10/15
Nderrim Izolator + Travese

322- Shtylle PI
2 Shtylla te reja 10/15
Nderrim Izolator + Travese

323- Shtylle PI
2 Shtylla te reja 10/15
Nderrim Izolator + Travese

324- Shtylle PI
2 Shtylla te reja 10/15
Nderrim Izolator + Travese

Kabina
Lleshan 3
50 kVA

337- Shtylle PI
2 Shtylla te reja 10/15
Nderrim Izolator + Travese

338- Shtylle PI
2 Shtylla te reja 10/15
Nderrim Izolator + Travese

Kabina Murature
Derstile  50kVA

KM

315- Shtylle Betoni e RE 10/15
+kundrashtylle 10/10
Izolator + Travese

316- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

317- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

318- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

319- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

329- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

330- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

331- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

332- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

333- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

335- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

336- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

339- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

334- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

Nga Sht 329 deri ne Kabinen "Myrtaj"  percjellesi
TM do te jete Alç 25 mm2

Ne linjen Magjistrale nga  "Sht 1"
deri tek  "Sht 473 " percjellesi TM
do te jete Alç 95 mm2
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Emertimi objektit

Porosites:
DREJTORIA RAJONALE ELBASAN

Emertimi fletes

RIKONSTRUKSION I RRJETIT TM TE
FIDERIT TE SHPATIT N/ST MJEKES

NGA SHTYLLA 307 DERI NE SHTYLLEN 336

DREJTORIA
RAJONALE
ELBASAN

SHENIME TEKNIKE

KY PROJEKT SHTRIHET NE ZONEN E KLOS - MOLLAS, PROJEKTI PARASHIKON NDERTIMIN E LINJES TE TENSIONIT TE MESEM ME IZOLACION 10 kV.

PIKA E LIDHJES SE LINJES TE RE DO TE JETE SHTYLLA E PARE E FIDERIT KLOS MOLLAS N/STACIONI 35 / 10 kV RADIO.

LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME PERCJELLES ALUMINI CELIK ME SEKSION : 3x95 mm²,3x70 mm², 3x50 mm², 3x35 mm², 3x25 mm².
LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME TRAVERSA DELTA ME DOPIO IZOLATOR,
LINJA TM DO TE REALIZOHET ME SHTYLLA B/A 10 ML 10 KN DHE 15 KN. PER SHKAK TE KUSHTEVE TE VESHTIRA ATMOSFERIKA KU PJESEN ME TE MADHE TE VITIT PJESA ME E MADHE E LINJES ESHTE E MBULUAR NGA BORA DHE NE KETE
ZONE FRYN ERERA TE MEDHA PASI ESHTE NE LARTESI MBI 2000 ML MBI NIVELIN E DETIT DISTANCA MIDIS SHTYLLAVE NE PJESEN ME TE MADHE TE LINJES DO JETE ME E VOGEL SE NORMALJA

NE PROJEKT JANE PARAQITUR PRERJET TERTHORE PER TE GJITHA RASTET, PRERJET PERMBAJNE PERMASAT E KANALIT SIPAS SHTRESAVE PERKATESE QE DUHEN VENDOSUR NE KANAL.

GJATE IMPLEMENTIMIT TE PROJEKTIT TE  ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE TE SHTRIRJES SE KABLLOVE NE KANAL.

SIPAS PERCAKTIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT, POR GJITHMONE DUKE RESPEKTUAR KUSHTET TEKNIKE NE FUQI, NE TE GJITHA INTERSEKTIMET E RRUGEVE KRYESORE KABLLI DO TE VENDOSET NE TUB PLASTIK (Ø160mm,ð=1.8mm), I CILI
FUTET BRENDA  TUBIT TE ÇELIKUT  (Ø194mm,ð=4mm,19.13kg/m).  NE ÇDO INTERSEKTIM TUBI I ÇELIKUT DO TE  DO TE MBESHTETET NE SHTRESE BETONI SIPAS SPECIFIKIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT NGA PROJEKTUESI.

SHTYLLAT E VENDOSURA MUND TE LEVIZEN PERGJATE POZICIONIT GJATESOR NE ±

KOKAT E KABLLIT TE BEHEN NE KUSHTE TE MIRA ATMOSFERIKE DHE MBI TO TE MOS USHTROHEN SFORCIME MEKANIKE. ( SHIH STANDARTIN )
NE SHTYLLEN NR.1 DO TE VENDOSET NJE NDARES LINJE NE MENYRE QE NE RAST TE CDO AVARIE QE MUND TE NDODHE PER GJATE LINJES SE RE TE BEHET E MUNDUR HAPJA E LINJES NE MENYRE QE ZONA TURISTIKE E BOGOVES TE MOS
MBESE PA ENERGJI.
NE SHTYLLEN NR.2 LINJA DO TE KALOJE NGA KABLLORE NE AJRORE.NE KETE SHTYLLE DO TE VENDOSET NJE TRAVERSE ME 3 SHKARKUES

NE PREVENTIVIN E KETIJ PROJEKTI VLERA  PER LEJET E NDERTIMIT NUK ESHTE PERFSHIRE.

PARA FILLIMIT TE PUNIMEVE TE MEREN LEJET NE INSTITICIONET PERKATESE (BASHKI,  TELECOM, UJESJELLES, ETJ.) DHE TE RIBEHET AZHORNIMI I TRASESE SE LINJES PER TE RIPARE STRUKTURAT E TRASESE NGA NDRYSHIMET E
MUNDSHME QE MUND TE KETE PESUAR
PER ÇDO NDRYSHIM PROJEKTI TE MERRET MIRATIMI NGA PROJEKTUESIT.
PUNIMET TE KRYHEN NEN MBIKQYRJEN E PERSONAVE FIZIKE  OSE JURIDIKE TE PAJISUER ME ÇERTIFIKA  PROFESIONALE PERKATESE.
GJATE KRYERJES SE PUNIMEVE TE ZBATOHET ME RIGOROZITET RREGULLORJA E SIGURIMIT DHE SHFRYTEZIMIT TEKNIK.
NE CDO DEGEZIM DO TE VENDOSET TRAVERSE E DREJTE PER ZBRITJE.

SHKALLA 1:5000 DIN A3

          44-DRELDP-16
NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
DT. 23.12.2023

AutoCAD SHX Text
5M.  



313- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +

+drejtim

320- Shtylle PI
2 Shtylla te reja 10/15
Nderrim Izolator + Travese

321- Shtylle PI
2 Shtylla te reja 10/15
Nderrim Izolator + Travese

322- Shtylle PI
2 Shtylla te reja 10/15
Nderrim Izolator + Travese

323- Shtylle PI
2 Shtylla te reja 10/15
Nderrim Izolator + Travese

324- Shtylle PI
2 Shtylla te reja 10/15
Nderrim Izolator + Travese

325- Shtylle PI
2 Shtylla te reja 10/15
Nderrim Izolator + Travese

326- Shtylle PI
2 Shtylla te reja 10/15
Nderrim Izolator + Travese

Kabina
Lleshan 3
50 kVA

Kabina Myrtaj
100 kVA

315- Shtylle Betoni e RE 10/15
+kundrashtylle 10/10
Izolator + Travese

316- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

317- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

318- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

319- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

327- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

328- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

329- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

330- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

331- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

332- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

333- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

335- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

334- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

A

B

C

D

E

A

B

C

D

E

F

20 1 3 4 5 6 7 8 9 10 cm1 2 3 4 5 8

1 2 3 4 5 86 7

F

Emertimi objektit

Porosites:
DREJTORIA RAJONALE ELBASAN

Emertimi fletes

RIKONSTRUKSION I RRJETIT TM TE
FIDERIT TE SHPATIT N/ST MJEKES

NGA SHTYLLA 315 DERI NE SHTYLLEN 328
( KABINA MYRTAJ )

DREJTORIA
RAJONALE
ELBASAN

SHENIME TEKNIKE

KY PROJEKT SHTRIHET NE ZONEN E KLOS - MOLLAS, PROJEKTI PARASHIKON NDERTIMIN E LINJES TE TENSIONIT TE MESEM ME IZOLACION 10 kV.

PIKA E LIDHJES SE LINJES TE RE DO TE JETE SHTYLLA E PARE E FIDERIT KLOS MOLLAS N/STACIONI 35 / 10 kV RADIO.

NE PROJEKT JANE PARAQITUR PRERJET TERTHORE PER TE GJITHA RASTET, PRERJET PERMBAJNE PERMASAT E KANALIT SIPAS SHTRESAVE PERKATESE QE DUHEN VENDOSUR NE KANAL.

GJATE IMPLEMENTIMIT TE PROJEKTIT TE  ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE TE SHTRIRJES SE KABLLOVE NE KANAL.

SIPAS PERCAKTIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT, POR GJITHMONE DUKE RESPEKTUAR KUSHTET TEKNIKE NE FUQI, NE TE GJITHA INTERSEKTIMET E RRUGEVE KRYESORE KABLLI DO TE VENDOSET NE TUB PLASTIK (Ø160mm,ð=1.8mm), I CILI
FUTET BRENDA  TUBIT TE ÇELIKUT  (Ø194mm,ð=4mm,19.13kg/m).  NE ÇDO INTERSEKTIM TUBI I ÇELIKUT DO TE  DO TE MBESHTETET NE SHTRESE BETONI SIPAS SPECIFIKIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT NGA PROJEKTUESI.

SHTYLLAT E VENDOSURA MUND TE LEVIZEN PERGJATE POZICIONIT GJATESOR NE ±

KOKAT E KABLLIT TE BEHEN NE KUSHTE TE MIRA ATMOSFERIKE DHE MBI TO TE MOS USHTROHEN SFORCIME MEKANIKE. ( SHIH STANDARTIN )
NE SHTYLLEN NR.1 DO TE VENDOSET NJE NDARES LINJE NE MENYRE QE NE RAST TE CDO AVARIE QE MUND TE NDODHE PER GJATE LINJES SE RE TE BEHET E MUNDUR HAPJA E LINJES NE MENYRE QE ZONA TURISTIKE E BOGOVES TE MOS
MBESE PA ENERGJI.
NE SHTYLLEN NR.2 LINJA DO TE KALOJE NGA KABLLORE NE AJRORE.NE KETE SHTYLLE DO TE VENDOSET NJE TRAVERSE ME 3 SHKARKUES

NE PREVENTIVIN E KETIJ PROJEKTI VLERA  PER LEJET E NDERTIMIT NUK ESHTE PERFSHIRE.

PARA FILLIMIT TE PUNIMEVE TE MEREN LEJET NE INSTITICIONET PERKATESE (BASHKI,  TELECOM, UJESJELLES, ETJ.) DHE TE RIBEHET AZHORNIMI I TRASESE SE LINJES PER TE RIPARE STRUKTURAT E TRASESE NGA NDRYSHIMET E
MUNDSHME QE MUND TE KETE PESUAR
PER ÇDO NDRYSHIM PROJEKTI TE MERRET MIRATIMI NGA PROJEKTUESIT.
PUNIMET TE KRYHEN NEN MBIKQYRJEN E PERSONAVE FIZIKE  OSE JURIDIKE TE PAJISUER ME ÇERTIFIKA  PROFESIONALE PERKATESE.
GJATE KRYERJES SE PUNIMEVE TE ZBATOHET ME RIGOROZITET RREGULLORJA E SIGURIMIT DHE SHFRYTEZIMIT TEKNIK.
NE CDO DEGEZIM DO TE VENDOSET TRAVERSE E DREJTE PER ZBRITJE.

SHKALLA 1:5000 DIN A3

          44-DRELDP-17
NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
DT. 23.12.2023

LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME PERCJELLES ALUMINI CELIK ME SEKSION :3x95 mm²,3x70 mm², 3x50 mm², 3x35 mm², 3x25 mm².
LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME TRAVERSA DELTA ME DOPIO IZOLATOR,
LINJA TM DO TE REALIZOHET ME SHTYLLA B/A 10 ML 10 KN DHE 15 KN. PER SHKAK TE KUSHTEVE TE VESHTIRA ATMOSFERIKA KU PJESEN ME TE MADHE TE VITIT PJESA ME E MADHE E LINJES ESHTE E MBULUAR NGA BORA DHE NE KETE
ZONE FRYN ERERA TE MEDHA PASI ESHTE NE LARTESI MBI 2000 ML MBI NIVELIN E DETIT DISTANCA MIDIS SHTYLLAVE NE PJESEN ME TE MADHE TE LINJES DO JETE ME E VOGEL SE NORMALJA

AutoCAD SHX Text
5M.  



337- Shtylle PI
2 Shtylla te reja 10/15
Nderrim Izolator + Travese

338- Shtylle PI
2 Shtylla te reja 10/15
Nderrim Izolator + Travese

Kabina Murature
Derstile  50kVA

Kabina e re
Derstile 3
100 kVA

KM

332- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

333- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

335- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

336- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

339- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

334- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

340- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

341- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

342- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

343- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

344- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

345- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

346- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

347- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

351- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

352- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

353- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

354- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

355- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

356- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

357- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

357- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

358- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

359- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

363- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

364- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

365- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

366- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

367- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

368- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

369- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

370- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese
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Emertimi objektit

Porosites:
DREJTORIA RAJONALE ELBASAN

Emertimi fletes

RIKONSTRUKSION I RRJETIT TM TE
FIDERIT TE SHPATIT N/ST MJEKES

NGA SHTYLLA 332 DERI NE SHTYLLEN 344

DREJTORIA
RAJONALE
ELBASAN

SHENIME TEKNIKE

KY PROJEKT SHTRIHET NE ZONEN E KLOS - MOLLAS, PROJEKTI PARASHIKON NDERTIMIN E LINJES TE TENSIONIT TE MESEM ME IZOLACION 10 kV.

PIKA E LIDHJES SE LINJES TE RE DO TE JETE SHTYLLA E PARE E FIDERIT KLOS MOLLAS N/STACIONI 35 / 10 kV RADIO.

NE PROJEKT JANE PARAQITUR PRERJET TERTHORE PER TE GJITHA RASTET, PRERJET PERMBAJNE PERMASAT E KANALIT SIPAS SHTRESAVE PERKATESE QE DUHEN VENDOSUR NE KANAL.

GJATE IMPLEMENTIMIT TE PROJEKTIT TE  ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE TE SHTRIRJES SE KABLLOVE NE KANAL.

SIPAS PERCAKTIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT, POR GJITHMONE DUKE RESPEKTUAR KUSHTET TEKNIKE NE FUQI, NE TE GJITHA INTERSEKTIMET E RRUGEVE KRYESORE KABLLI DO TE VENDOSET NE TUB PLASTIK (Ø160mm,ð=1.8mm), I CILI
FUTET BRENDA  TUBIT TE ÇELIKUT  (Ø194mm,ð=4mm,19.13kg/m).  NE ÇDO INTERSEKTIM TUBI I ÇELIKUT DO TE  DO TE MBESHTETET NE SHTRESE BETONI SIPAS SPECIFIKIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT NGA PROJEKTUESI.

SHTYLLAT E VENDOSURA MUND TE LEVIZEN PERGJATE POZICIONIT GJATESOR NE ±

KOKAT E KABLLIT TE BEHEN NE KUSHTE TE MIRA ATMOSFERIKE DHE MBI TO TE MOS USHTROHEN SFORCIME MEKANIKE. ( SHIH STANDARTIN )
NE SHTYLLEN NR.1 DO TE VENDOSET NJE NDARES LINJE NE MENYRE QE NE RAST TE CDO AVARIE QE MUND TE NDODHE PER GJATE LINJES SE RE TE BEHET E MUNDUR HAPJA E LINJES NE MENYRE QE ZONA TURISTIKE E BOGOVES TE MOS
MBESE PA ENERGJI.
NE SHTYLLEN NR.2 LINJA DO TE KALOJE NGA KABLLORE NE AJRORE.NE KETE SHTYLLE DO TE VENDOSET NJE TRAVERSE ME 3 SHKARKUES

NE PREVENTIVIN E KETIJ PROJEKTI VLERA  PER LEJET E NDERTIMIT NUK ESHTE PERFSHIRE.

PARA FILLIMIT TE PUNIMEVE TE MEREN LEJET NE INSTITICIONET PERKATESE (BASHKI,  TELECOM, UJESJELLES, ETJ.) DHE TE RIBEHET AZHORNIMI I TRASESE SE LINJES PER TE RIPARE STRUKTURAT E TRASESE NGA NDRYSHIMET E
MUNDSHME QE MUND TE KETE PESUAR
PER ÇDO NDRYSHIM PROJEKTI TE MERRET MIRATIMI NGA PROJEKTUESIT.
PUNIMET TE KRYHEN NEN MBIKQYRJEN E PERSONAVE FIZIKE  OSE JURIDIKE TE PAJISUER ME ÇERTIFIKA  PROFESIONALE PERKATESE.
GJATE KRYERJES SE PUNIMEVE TE ZBATOHET ME RIGOROZITET RREGULLORJA E SIGURIMIT DHE SHFRYTEZIMIT TEKNIK.
NE CDO DEGEZIM DO TE VENDOSET TRAVERSE E DREJTE PER ZBRITJE.

SHKALLA 1:5000 DIN A3

          44-DRELDP-18
NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
DT. 23.12.2023

LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME PERCJELLES ALUMINI CELIK ME SEKSION :3x95 mm²,3x70 mm², 3x50 mm², 3x35 mm², 3x25 mm².
LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME TRAVERSA DELTA ME DOPIO IZOLATOR,
LINJA TM DO TE REALIZOHET ME SHTYLLA B/A 10 ML 10 KN DHE 15 KN. PER SHKAK TE KUSHTEVE TE VESHTIRA ATMOSFERIKA KU PJESEN ME TE MADHE TE VITIT PJESA ME E MADHE E LINJES ESHTE E MBULUAR NGA BORA DHE NE KETE
ZONE FRYN ERERA TE MEDHA PASI ESHTE NE LARTESI MBI 2000 ML MBI NIVELIN E DETIT DISTANCA MIDIS SHTYLLAVE NE PJESEN ME TE MADHE TE LINJES DO JETE ME E VOGEL SE NORMALJA

AutoCAD SHX Text
5M.  



Kabina e re
Derstile 3
100 kVA

Kabina Mucile
100 kVA

Kabina e re
Mufal
100 kVA

342- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

343- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

344- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

345- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

346- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

347- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

371- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

350- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

351- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

352- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

353- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

354- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

355- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

356- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

357- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

348- Shtylle Betoni e RE 10/15
Izolator + Travese

349- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

357- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

358- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

359- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

360- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

361- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

362- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

363- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

364- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

365- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

366- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

367- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

368- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

369- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

370- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

372- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

373- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

374- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

375- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

376- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

377- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

381- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +

382- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

Nga Sht 348 deri ne Kabinen
"Derstile 3"  percjellesi TM
do te jete Alç 35 mm2

Ne linjen Magjistrale nga  "Sht 1"
deri tek  "Sht 473 " percjellesi TM
do te jete Alç 95 mm2
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SHENIME TEKNIKE

KY PROJEKT SHTRIHET NE ZONEN E KLOS - MOLLAS, PROJEKTI PARASHIKON NDERTIMIN E
LINJES TE TENSIONIT TE MESEM ME IZOLACION 10 kV.

PIKA E LIDHJES SE LINJES TE RE DO TE JETE SHTYLLA E PARE E FIDERIT KLOS MOLLAS
N/STACIONI 35 / 10 kV RADIO.

LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME PERCJELLES ALUMINI CELIK ME SEKSION :
3x95 mm²,3x70 mm², 3x50 mm², 3x35 mm², 3x25 mm².
LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME TRAVERSA DELTA ME DOPIO IZOLATOR,
LINJA TM DO TE REALIZOHET ME SHTYLLA B/A 10 ML 10 KN DHE 15 KN. PER SHKAK TE
KUSHTEVE TE VESHTIRA ATMOSFERIKA KU PJESEN ME TE MADHE TE VITIT PJESA ME E
MADHE E LINJES ESHTE E MBULUAR NGA BORA DHE NE KETE ZONE FRYN ERERA TE MEDHA
PASI ESHTE NE LARTESI MBI 2000 ML MBI NIVELIN E DETIT DISTANCA MIDIS SHTYLLAVE NE
PJESEN ME TE MADHE TE LINJES DO JETE ME E VOGEL SE NORMALJA

NE PROJEKT JANE PARAQITUR PRERJET TERTHORE PER TE GJITHA RASTET, PRERJET
PERMBAJNE PERMASAT E KANALIT SIPAS SHTRESAVE PERKATESE QE DUHEN VENDOSUR NE
KANAL.

GJATE IMPLEMENTIMIT TE PROJEKTIT TE  ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE
TE SHTRIRJES SE KABLLOVE NE KANAL.

SIPAS PERCAKTIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT, POR GJITHMONE DUKE RESPEKTUAR
KUSHTET TEKNIKE NE FUQI, NE TE GJITHA INTERSEKTIMET E RRUGEVE KRYESORE KABLLI DO
TE VENDOSET NE TUB PLASTIK (Ø160mm,ð=1.8mm), I CILI FUTET BRENDA  TUBIT TE ÇELIKUT
(Ø194mm,ð=4mm,19.13kg/m).  NE ÇDO INTERSEKTIM TUBI I ÇELIKUT DO TE  DO TE MBESHTETET
NE SHTRESE BETONI SIPAS SPECIFIKIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT NGA PROJEKTUESI.

SHTYLLAT E VENDOSURA MUND TE LEVIZEN PERGJATE POZICIONIT GJATESOR NE ±

KOKAT E KABLLIT TE BEHEN NE KUSHTE TE MIRA ATMOSFERIKE DHE MBI TO TE MOS
USHTROHEN SFORCIME MEKANIKE. ( SHIH STANDARTIN )

NE SHTYLLEN NR.1 DO TE VENDOSET NJE NDARES LINJE NE MENYRE QE NE RAST TE CDO
AVARIE QE MUND TE NDODHE PER GJATE LINJES SE RE TE BEHET E MUNDUR HAPJA E
LINJES NE MENYRE QE ZONA TURISTIKE E BOGOVES TE MOS MBESE PA ENERGJI.

NE SHTYLLEN NR.2 LINJA DO TE KALOJE NGA KABLLORE NE AJRORE.NE KETE SHTYLLE DO
TE VENDOSET NJE TRAVERSE ME 3 SHKARKUES

NE PREVENTIVIN E KETIJ PROJEKTI VLERA  PER LEJET E NDERTIMIT NUK ESHTE PERFSHIRE.

PARA FILLIMIT TE PUNIMEVE TE MEREN LEJET NE INSTITICIONET PERKATESE (BASHKI,
TELECOM, UJESJELLES, ETJ.) DHE TE RIBEHET AZHORNIMI I TRASESE SE LINJES PER TE
RIPARE STRUKTURAT E TRASESE NGA NDRYSHIMET E MUNDSHME QE MUND TE KETE PESUAR

PER ÇDO NDRYSHIM PROJEKTI TE MERRET MIRATIMI NGA PROJEKTUESIT.

PUNIMET TE KRYHEN NEN MBIKQYRJEN E PERSONAVE FIZIKE  OSE JURIDIKE TE PAJISUER ME
ÇERTIFIKA  PROFESIONALE PERKATESE.

GJATE KRYERJES SE PUNIMEVE TE ZBATOHET ME RIGOROZITET RREGULLORJA E SIGURIMIT
DHE SHFRYTEZIMIT TEKNIK.
NE CDO DEGEZIM DO TE VENDOSET TRAVERSE E DREJTE PER ZBRITJE.

Emertimi objektit

Porosites:
DREJTORIA RAJONALE ELBASAN

Emertimi fletes

RIKONSTRUKSION I RRJETIT TM TE
FIDERIT TE SHPATIT N/ST MJEKES

 NGA SHTYLLA 344 DERI TEK SHTYLLA 375

DREJTORIA
RAJONALE
ELBASAN

G

H
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Kabina Mucile
100 kVA

386- Shtylle PI
2 Shtylla te reja 10/15
Nderrim Izolator + Travese

387- Shtylle PI
2 Shtylla te reja 10/15
Nderrim Izolator + Travese

396- Shtylle PI
2 Shtylla te reja 10/15
Nderrim Izolator + Travese

Kabina Gjinar Fshat
100 kVA

Kabina Shkolla Gjinar
100 kVA

N

375- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

376- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

377- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

378- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

379- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

381- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

382- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

380- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

383- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

384- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

385- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

388- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

390- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

391- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

392- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

393- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

389- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

394- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

395- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

397- Shtylle PI
2 Shtylla te reja 10/15
Nderrim Izolator + Travese

398- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

399- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

400- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

401- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

402- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

410- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

411- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

412- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

413- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

Nga Sht 389 deri ne Kabinen
"Shkolla Gjinar"  percjellesi
TM do te jete Alç 25 mm2

Nga Sht 397 deri ne Kabinen
"Gjinar 1 (L.Topit)"
percjellesi TM do te jete Alç
25 mm2

Ne linjen Magjistrale nga  "Sht 1"
deri tek  "Sht 473 " percjellesi TM
do te jete Alç 95 mm2

A
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E
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SHENIME TEKNIKE

KY PROJEKT SHTRIHET NE ZONEN E KLOS - MOLLAS, PROJEKTI PARASHIKON NDERTIMIN E
LINJES TE TENSIONIT TE MESEM ME IZOLACION 10 kV.

PIKA E LIDHJES SE LINJES TE RE DO TE JETE SHTYLLA E PARE E FIDERIT KLOS MOLLAS
N/STACIONI 35 / 10 kV RADIO.

LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME PERCJELLES ALUMINI CELIK ME SEKSION :
3x95 mm²,3x70 mm², 3x50 mm², 3x35 mm², 3x25 mm².
LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME TRAVERSA DELTA ME DOPIO IZOLATOR,
LINJA TM DO TE REALIZOHET ME SHTYLLA B/A 10 ML 10 KN DHE 15 KN. PER SHKAK TE
KUSHTEVE TE VESHTIRA ATMOSFERIKA KU PJESEN ME TE MADHE TE VITIT PJESA ME E
MADHE E LINJES ESHTE E MBULUAR NGA BORA DHE NE KETE ZONE FRYN ERERA TE MEDHA
PASI ESHTE NE LARTESI MBI 2000 ML MBI NIVELIN E DETIT DISTANCA MIDIS SHTYLLAVE NE
PJESEN ME TE MADHE TE LINJES DO JETE ME E VOGEL SE NORMALJA

NE PROJEKT JANE PARAQITUR PRERJET TERTHORE PER TE GJITHA RASTET, PRERJET
PERMBAJNE PERMASAT E KANALIT SIPAS SHTRESAVE PERKATESE QE DUHEN VENDOSUR NE
KANAL.

GJATE IMPLEMENTIMIT TE PROJEKTIT TE  ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE
TE SHTRIRJES SE KABLLOVE NE KANAL.

SIPAS PERCAKTIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT, POR GJITHMONE DUKE RESPEKTUAR
KUSHTET TEKNIKE NE FUQI, NE TE GJITHA INTERSEKTIMET E RRUGEVE KRYESORE KABLLI DO
TE VENDOSET NE TUB PLASTIK (Ø160mm,ð=1.8mm), I CILI FUTET BRENDA  TUBIT TE ÇELIKUT
(Ø194mm,ð=4mm,19.13kg/m).  NE ÇDO INTERSEKTIM TUBI I ÇELIKUT DO TE  DO TE MBESHTETET
NE SHTRESE BETONI SIPAS SPECIFIKIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT NGA PROJEKTUESI.

SHTYLLAT E VENDOSURA MUND TE LEVIZEN PERGJATE POZICIONIT GJATESOR NE ±

KOKAT E KABLLIT TE BEHEN NE KUSHTE TE MIRA ATMOSFERIKE DHE MBI TO TE MOS
USHTROHEN SFORCIME MEKANIKE. ( SHIH STANDARTIN )

NE SHTYLLEN NR.1 DO TE VENDOSET NJE NDARES LINJE NE MENYRE QE NE RAST TE CDO
AVARIE QE MUND TE NDODHE PER GJATE LINJES SE RE TE BEHET E MUNDUR HAPJA E
LINJES NE MENYRE QE ZONA TURISTIKE E BOGOVES TE MOS MBESE PA ENERGJI.

NE SHTYLLEN NR.2 LINJA DO TE KALOJE NGA KABLLORE NE AJRORE.NE KETE SHTYLLE DO
TE VENDOSET NJE TRAVERSE ME 3 SHKARKUES

NE PREVENTIVIN E KETIJ PROJEKTI VLERA  PER LEJET E NDERTIMIT NUK ESHTE PERFSHIRE.

PARA FILLIMIT TE PUNIMEVE TE MEREN LEJET NE INSTITICIONET PERKATESE (BASHKI,
TELECOM, UJESJELLES, ETJ.) DHE TE RIBEHET AZHORNIMI I TRASESE SE LINJES PER TE
RIPARE STRUKTURAT E TRASESE NGA NDRYSHIMET E MUNDSHME QE MUND TE KETE PESUAR

PER ÇDO NDRYSHIM PROJEKTI TE MERRET MIRATIMI NGA PROJEKTUESIT.

PUNIMET TE KRYHEN NEN MBIKQYRJEN E PERSONAVE FIZIKE  OSE JURIDIKE TE PAJISUER ME
ÇERTIFIKA  PROFESIONALE PERKATESE.

GJATE KRYERJES SE PUNIMEVE TE ZBATOHET ME RIGOROZITET RREGULLORJA E SIGURIMIT
DHE SHFRYTEZIMIT TEKNIK.
NE CDO DEGEZIM DO TE VENDOSET TRAVERSE E DREJTE PER ZBRITJE.

Emertimi objektit

Porosites:
DREJTORIA RAJONALE ELBASAN

Emertimi fletes

RIKONSTRUKSION I RRJETIT TM TE
FIDERIT TE SHPATIT N/ST MJEKES

 NGA SHTYLLA 375 DERI TEK SHTYLLA 397

DREJTORIA
RAJONALE
ELBASAN

G
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Kabina Gjinar Fshat
100 kVA

Kabina Gjinar 1
( L. Topit) 100 kVA

Kabina Gjinar 3
(Sukaz) 250 kVA

N

397- Shtylle PI
2 Shtylla te reja 10/15
Nderrim Izolator + Travese

398- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

399- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

400- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

401- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

402- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

403- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

404- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

405- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

406- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

407- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

408- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

409- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

410- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

411- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

412- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

413- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

414- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

415- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

416- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

417- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

418- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

419- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

420- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

421- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

424- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

425- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

426- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

427- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

422- Shtylle Betoni e RE 10/15
Izolator + Travese

428- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

429- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

430- Shtylle Betoni e RE 10/10

423- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

432- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

433- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

434- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

Nga Sht 397 deri ne Kabinen
"Gjinar 1 (L.Topit)"
percjellesi TM do te jete Alç
25 mm2

Nga Sht 427 deri ne Kabinen
"Binjaket"  percjellesi TM
do te jete Alç 25 mm2Nga Sht 422 deri ne Kabinen

"Gjinar 3"  percjellesi TM do
te jete Alç 25 mm2
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Emertimi objektit

Porosites:
DREJTORIA RAJONALE ELBASAN

Emertimi fletes

RIKONSTRUKSION I RRJETIT TM TE
FIDERIT TE SHPATIT N/ST MJEKES

NGA SHTYLLA 397 DERI NE SHTYLLEN 421

DREJTORIA
RAJONALE
ELBASAN

SHENIME TEKNIKE

KY PROJEKT SHTRIHET NE ZONEN E KLOS - MOLLAS, PROJEKTI PARASHIKON NDERTIMIN E LINJES TE TENSIONIT TE MESEM ME IZOLACION 10 kV.

PIKA E LIDHJES SE LINJES TE RE DO TE JETE SHTYLLA E PARE E FIDERIT KLOS MOLLAS N/STACIONI 35 / 10 kV RADIO.

LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME PERCJELLES ALUMINI CELIK ME SEKSION : 3x95 mm²,3x70 mm², 3x50 mm², 3x35 mm², 3x25 mm².
LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME TRAVERSA DELTA ME DOPIO IZOLATOR,
LINJA TM DO TE REALIZOHET ME SHTYLLA B/A 10 ML 10 KN DHE 15 KN. PER SHKAK TE KUSHTEVE TE VESHTIRA ATMOSFERIKA KU PJESEN ME TE MADHE TE VITIT PJESA ME E MADHE E LINJES ESHTE E MBULUAR NGA BORA DHE NE KETE
ZONE FRYN ERERA TE MEDHA PASI ESHTE NE LARTESI MBI 2000 ML MBI NIVELIN E DETIT DISTANCA MIDIS SHTYLLAVE NE PJESEN ME TE MADHE TE LINJES DO JETE ME E VOGEL SE NORMALJA

NE PROJEKT JANE PARAQITUR PRERJET TERTHORE PER TE GJITHA RASTET, PRERJET PERMBAJNE PERMASAT E KANALIT SIPAS SHTRESAVE PERKATESE QE DUHEN VENDOSUR NE KANAL.

GJATE IMPLEMENTIMIT TE PROJEKTIT TE  ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE TE SHTRIRJES SE KABLLOVE NE KANAL.

SIPAS PERCAKTIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT, POR GJITHMONE DUKE RESPEKTUAR KUSHTET TEKNIKE NE FUQI, NE TE GJITHA INTERSEKTIMET E RRUGEVE KRYESORE KABLLI DO TE VENDOSET NE TUB PLASTIK (Ø160mm,ð=1.8mm), I CILI
FUTET BRENDA  TUBIT TE ÇELIKUT  (Ø194mm,ð=4mm,19.13kg/m).  NE ÇDO INTERSEKTIM TUBI I ÇELIKUT DO TE  DO TE MBESHTETET NE SHTRESE BETONI SIPAS SPECIFIKIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT NGA PROJEKTUESI.

SHTYLLAT E VENDOSURA MUND TE LEVIZEN PERGJATE POZICIONIT GJATESOR NE ±

KOKAT E KABLLIT TE BEHEN NE KUSHTE TE MIRA ATMOSFERIKE DHE MBI TO TE MOS USHTROHEN SFORCIME MEKANIKE. ( SHIH STANDARTIN )
NE SHTYLLEN NR.1 DO TE VENDOSET NJE NDARES LINJE NE MENYRE QE NE RAST TE CDO AVARIE QE MUND TE NDODHE PER GJATE LINJES SE RE TE BEHET E MUNDUR HAPJA E LINJES NE MENYRE QE ZONA TURISTIKE E BOGOVES TE MOS
MBESE PA ENERGJI.
NE SHTYLLEN NR.2 LINJA DO TE KALOJE NGA KABLLORE NE AJRORE.NE KETE SHTYLLE DO TE VENDOSET NJE TRAVERSE ME 3 SHKARKUES

NE PREVENTIVIN E KETIJ PROJEKTI VLERA  PER LEJET E NDERTIMIT NUK ESHTE PERFSHIRE.

PARA FILLIMIT TE PUNIMEVE TE MEREN LEJET NE INSTITICIONET PERKATESE (BASHKI,  TELECOM, UJESJELLES, ETJ.) DHE TE RIBEHET AZHORNIMI I TRASESE SE LINJES PER TE RIPARE STRUKTURAT E TRASESE NGA NDRYSHIMET E
MUNDSHME QE MUND TE KETE PESUAR
PER ÇDO NDRYSHIM PROJEKTI TE MERRET MIRATIMI NGA PROJEKTUESIT.
PUNIMET TE KRYHEN NEN MBIKQYRJEN E PERSONAVE FIZIKE  OSE JURIDIKE TE PAJISUER ME ÇERTIFIKA  PROFESIONALE PERKATESE.
GJATE KRYERJES SE PUNIMEVE TE ZBATOHET ME RIGOROZITET RREGULLORJA E SIGURIMIT DHE SHFRYTEZIMIT TEKNIK.
NE CDO DEGEZIM DO TE VENDOSET TRAVERSE E DREJTE PER ZBRITJE.

SHKALLA 1:5000 DIN A3

          44-DRELDP-21
NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
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Kabina Binjaket
100 kVA

Kabina
Fushe kuqe
320 kVA

Kabina  Maskarth
400 kVA

447- Shtylle Betoni e RE
10/15   +kundra shtylle
10/10
Izolator + Travese

463- Shtylle Betoni e RE  10/15
+kundra shtylle 10/10
Izolator + Travese

N

KM

424- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

425- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

426- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

427- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

428- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

429- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

430- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

431- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

432- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

433- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

434- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

435- Shtylle Betoni e RE 10/15
Izolator + Travese

436- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

437- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

438- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

439- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

445- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

446- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

448- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

449- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

450- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

451- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

452- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

453- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

454- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

455- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

456- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

457- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

458- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

459- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

460- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

461- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

462- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

464- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

465- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

466- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

467- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

468- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

469- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

473 Shtylle Betoni e RE 10/15
Izolator + Travese

474- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese 475 Shtylle Betoni e RE 10/10

Izolator + Travese

476- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

477- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

478- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

479- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

482- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

483- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

C

Nga Sht 427 deri ne Kabinen
"Binjaket"  percjellesi TM
do te jete Alç 25 mm2

Ne linjen Magjistrale nga  "Sht 473"
deri tek  "Sht 659 " edhe nga "Sht 660"
deri ne Kabinen "Selta 2" percjellesi
TM do te jete Alç 70 mm2

Nga Sht 435 deri ne Kabinen
"Fush Kuqe 2"  percjellesi
TM do te jete Alç 25 mm2

Nga Sht 422 deri ne Kabinen
"Gjinar 3"  percjellesi TM do

Nga Sht 463 deri ne Kabinen
"Fush Kuqe "  percjellesi TM
do te jete Alç 25 mm2

Nga Sht 447 deri ne Kabinen
"Maskarth "  percjellesi TM
do te jete Alç 25 mm2

Nga Sht 463 deri ne Kabinen
"Pompa Gjinar "  percjellesi
TM do te jete Alç 25 mm2
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SHENIME TEKNIKE

KY PROJEKT SHTRIHET NE ZONEN E KLOS - MOLLAS, PROJEKTI PARASHIKON NDERTIMIN E
LINJES TE TENSIONIT TE MESEM ME IZOLACION 10 kV.

PIKA E LIDHJES SE LINJES TE RE DO TE JETE SHTYLLA E PARE E FIDERIT KLOS MOLLAS
N/STACIONI 35 / 10 kV RADIO.

LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME PERCJELLES ALUMINI CELIK ME SEKSION :
3x95 mm²,3x70 mm², 3x50 mm², 3x35 mm², 3x25 mm².
LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME TRAVERSA DELTA ME DOPIO IZOLATOR,
LINJA TM DO TE REALIZOHET ME SHTYLLA B/A 10 ML 10 KN DHE 15 KN. PER SHKAK TE
KUSHTEVE TE VESHTIRA ATMOSFERIKA KU PJESEN ME TE MADHE TE VITIT PJESA ME E
MADHE E LINJES ESHTE E MBULUAR NGA BORA DHE NE KETE ZONE FRYN ERERA TE MEDHA
PASI ESHTE NE LARTESI MBI 2000 ML MBI NIVELIN E DETIT DISTANCA MIDIS SHTYLLAVE NE
PJESEN ME TE MADHE TE LINJES DO JETE ME E VOGEL SE NORMALJA

NE PROJEKT JANE PARAQITUR PRERJET TERTHORE PER TE GJITHA RASTET, PRERJET
PERMBAJNE PERMASAT E KANALIT SIPAS SHTRESAVE PERKATESE QE DUHEN VENDOSUR NE
KANAL.

GJATE IMPLEMENTIMIT TE PROJEKTIT TE  ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE
TE SHTRIRJES SE KABLLOVE NE KANAL.

SIPAS PERCAKTIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT, POR GJITHMONE DUKE RESPEKTUAR
KUSHTET TEKNIKE NE FUQI, NE TE GJITHA INTERSEKTIMET E RRUGEVE KRYESORE KABLLI DO
TE VENDOSET NE TUB PLASTIK (Ø160mm,ð=1.8mm), I CILI FUTET BRENDA  TUBIT TE ÇELIKUT
(Ø194mm,ð=4mm,19.13kg/m).  NE ÇDO INTERSEKTIM TUBI I ÇELIKUT DO TE  DO TE MBESHTETET
NE SHTRESE BETONI SIPAS SPECIFIKIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT NGA PROJEKTUESI.

SHTYLLAT E VENDOSURA MUND TE LEVIZEN PERGJATE POZICIONIT GJATESOR NE ±

KOKAT E KABLLIT TE BEHEN NE KUSHTE TE MIRA ATMOSFERIKE DHE MBI TO TE MOS
USHTROHEN SFORCIME MEKANIKE. ( SHIH STANDARTIN )

NE SHTYLLEN NR.1 DO TE VENDOSET NJE NDARES LINJE NE MENYRE QE NE RAST TE CDO
AVARIE QE MUND TE NDODHE PER GJATE LINJES SE RE TE BEHET E MUNDUR HAPJA E
LINJES NE MENYRE QE ZONA TURISTIKE E BOGOVES TE MOS MBESE PA ENERGJI.

NE SHTYLLEN NR.2 LINJA DO TE KALOJE NGA KABLLORE NE AJRORE.NE KETE SHTYLLE DO
TE VENDOSET NJE TRAVERSE ME 3 SHKARKUES

NE PREVENTIVIN E KETIJ PROJEKTI VLERA  PER LEJET E NDERTIMIT NUK ESHTE PERFSHIRE.

PARA FILLIMIT TE PUNIMEVE TE MEREN LEJET NE INSTITICIONET PERKATESE (BASHKI,
TELECOM, UJESJELLES, ETJ.) DHE TE RIBEHET AZHORNIMI I TRASESE SE LINJES PER TE
RIPARE STRUKTURAT E TRASESE NGA NDRYSHIMET E MUNDSHME QE MUND TE KETE PESUAR

PER ÇDO NDRYSHIM PROJEKTI TE MERRET MIRATIMI NGA PROJEKTUESIT.

PUNIMET TE KRYHEN NEN MBIKQYRJEN E PERSONAVE FIZIKE  OSE JURIDIKE TE PAJISUER ME
ÇERTIFIKA  PROFESIONALE PERKATESE.

GJATE KRYERJES SE PUNIMEVE TE ZBATOHET ME RIGOROZITET RREGULLORJA E SIGURIMIT
DHE SHFRYTEZIMIT TEKNIK.
NE CDO DEGEZIM DO TE VENDOSET TRAVERSE E DREJTE PER ZBRITJE.

Emertimi objektit

Porosites:
DREJTORIA RAJONALE ELBASAN

Emertimi fletes

RIKONSTRUKSION I RRJETIT TM TE
FIDERIT TE SHPATIT N/ST MJEKES

 NGA SHTYLLA 424 DERI TEK SHTYLLA 461
( KABINA MASKARTH )

DREJTORIA
RAJONALE
ELBASAN

G

H

DT. 23.12.2023SHKALLA 1:5000 DIN A3

          44-DRELDP-22
NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM

AutoCAD SHX Text
5M.  



Kabina Gjinar 3
(Sukaz) 250 kVA

Kabina Binjaket
100 kVA

Kabina e re
Fushe Kuqe 2
100 kVA

Kabina
Fushe kuqe
320 kVA

Kabina
Pompa Gjinar
315 kVA

Kabina e re
Fushe kuqe 3
100 kVA

447- Shtylle Betoni e RE
10/15   +kundra shtylle
10/10
Izolator + Travese

463- Shtylle Betoni e RE  10/15
+kundra shtylle 10/10
Izolator + Travese

N

KM

N

414- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

415- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

416- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

417- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

418- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

419- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

420- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

421- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

424- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

425- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

426- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

427- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

422- Shtylle Betoni e RE 10/15
Izolator + Travese

428- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

429- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

430- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

431- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

423- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

432- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

433- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

434- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

435- Shtylle Betoni e RE 10/15
Izolator + Travese

436- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

437- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

438- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

439- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

440- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

441- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

442- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

443- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

444- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

445- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

446- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

448- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

449- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

450- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

462- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

464- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

465- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

466- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

467- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

468- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

469- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

470 Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

471 Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

472 Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

473 Shtylle Betoni e RE 10/15
Izolator + Travese

474- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese 475 Shtylle Betoni e RE 10/10

Izolator + Travese

476- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

477- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

478- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

479- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

480 Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

481 Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

482- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

483- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

C

Nga Sht 427 deri ne Kabinen
"Binjaket"  percjellesi TM
do te jete Alç 25 mm2

Ne linjen Magjistrale nga  "Sht 473"
deri tek  "Sht 659 " edhe nga "Sht 660"
deri ne Kabinen "Selta 2" percjellesi
TM do te jete Alç 70 mm2

Nga Sht 435 deri ne Kabinen
"Fush Kuqe 2"  percjellesi
TM do te jete Alç 25 mm2

Nga Sht 422 deri ne Kabinen
"Gjinar 3"  percjellesi TM do
te jete Alç 25 mm2

Nga Sht 463 deri ne Kabinen
"Fush Kuqe "  percjellesi TM
do te jete Alç 25 mm2

Nga Sht 447 deri ne Kabinen
"Maskarth "  percjellesi TM
do te jete Alç 25 mm2

Nga Sht 463 deri ne Kabinen
"Pompa Gjinar "  percjellesi
TM do te jete Alç 25 mm2

Nga Sht 479 deri ne Kabinen
"Fush Kuqe 3 "  percjellesi
TM do te jete Alç 25 mm2

A

B

C

D

E

A

B

C

D

E

F

20 1 3 4 5 6 7 8 9 10 cm1 2 3 4 5 8

1 2 3 4 5 86 7

F

Emertimi objektit

Porosites:
DREJTORIA RAJONALE ELBASAN

Emertimi fletes

RIKONSTRUKSION I RRJETIT TM TE
FIDERIT TE SHPATIT N/ST MJEKES

NGA SHTYLLA 415 DERI NE SHTYLLEN 475

DREJTORIA
RAJONALE
ELBASAN

SHENIME TEKNIKE

KY PROJEKT SHTRIHET NE ZONEN E KLOS - MOLLAS, PROJEKTI PARASHIKON NDERTIMIN E LINJES TE TENSIONIT TE MESEM ME IZOLACION 10 kV.

PIKA E LIDHJES SE LINJES TE RE DO TE JETE SHTYLLA E PARE E FIDERIT KLOS MOLLAS N/STACIONI 35 / 10 kV RADIO.

NE PROJEKT JANE PARAQITUR PRERJET TERTHORE PER TE GJITHA RASTET, PRERJET PERMBAJNE PERMASAT E KANALIT SIPAS SHTRESAVE PERKATESE QE DUHEN VENDOSUR NE KANAL.

GJATE IMPLEMENTIMIT TE PROJEKTIT TE  ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE TE SHTRIRJES SE KABLLOVE NE KANAL.

SIPAS PERCAKTIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT, POR GJITHMONE DUKE RESPEKTUAR KUSHTET TEKNIKE NE FUQI, NE TE GJITHA INTERSEKTIMET E RRUGEVE KRYESORE KABLLI DO TE VENDOSET NE TUB PLASTIK (Ø160mm,ð=1.8mm), I CILI
FUTET BRENDA  TUBIT TE ÇELIKUT  (Ø194mm,ð=4mm,19.13kg/m).  NE ÇDO INTERSEKTIM TUBI I ÇELIKUT DO TE  DO TE MBESHTETET NE SHTRESE BETONI SIPAS SPECIFIKIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT NGA PROJEKTUESI.

SHTYLLAT E VENDOSURA MUND TE LEVIZEN PERGJATE POZICIONIT GJATESOR NE ±

KOKAT E KABLLIT TE BEHEN NE KUSHTE TE MIRA ATMOSFERIKE DHE MBI TO TE MOS USHTROHEN SFORCIME MEKANIKE. ( SHIH STANDARTIN )
NE SHTYLLEN NR.1 DO TE VENDOSET NJE NDARES LINJE NE MENYRE QE NE RAST TE CDO AVARIE QE MUND TE NDODHE PER GJATE LINJES SE RE TE BEHET E MUNDUR HAPJA E LINJES NE MENYRE QE ZONA TURISTIKE E BOGOVES TE MOS
MBESE PA ENERGJI.
NE SHTYLLEN NR.2 LINJA DO TE KALOJE NGA KABLLORE NE AJRORE.NE KETE SHTYLLE DO TE VENDOSET NJE TRAVERSE ME 3 SHKARKUES

NE PREVENTIVIN E KETIJ PROJEKTI VLERA  PER LEJET E NDERTIMIT NUK ESHTE PERFSHIRE.

PARA FILLIMIT TE PUNIMEVE TE MEREN LEJET NE INSTITICIONET PERKATESE (BASHKI,  TELECOM, UJESJELLES, ETJ.) DHE TE RIBEHET AZHORNIMI I TRASESE SE LINJES PER TE RIPARE STRUKTURAT E TRASESE NGA NDRYSHIMET E
MUNDSHME QE MUND TE KETE PESUAR
PER ÇDO NDRYSHIM PROJEKTI TE MERRET MIRATIMI NGA PROJEKTUESIT.
PUNIMET TE KRYHEN NEN MBIKQYRJEN E PERSONAVE FIZIKE  OSE JURIDIKE TE PAJISUER ME ÇERTIFIKA  PROFESIONALE PERKATESE.
GJATE KRYERJES SE PUNIMEVE TE ZBATOHET ME RIGOROZITET RREGULLORJA E SIGURIMIT DHE SHFRYTEZIMIT TEKNIK.
NE CDO DEGEZIM DO TE VENDOSET TRAVERSE E DREJTE PER ZBRITJE.

SHKALLA 1:5000 DIN A3

          44-DRELDP-23
NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
DT. 23.12.2023

LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME PERCJELLES ALUMINI CELIK ME SEKSION :3x95 mm²,3x70 mm², 3x50 mm², 3x35 mm², 3x25 mm².
LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME TRAVERSA DELTA ME DOPIO IZOLATOR,
LINJA TM DO TE REALIZOHET ME SHTYLLA B/A 10 ML 10 KN DHE 15 KN. PER SHKAK TE KUSHTEVE TE VESHTIRA ATMOSFERIKA KU PJESEN ME TE MADHE TE VITIT PJESA ME E MADHE E LINJES ESHTE E MBULUAR NGA BORA DHE NE KETE
ZONE FRYN ERERA TE MEDHA PASI ESHTE NE LARTESI MBI 2000 ML MBI NIVELIN E DETIT DISTANCA MIDIS SHTYLLAVE NE PJESEN ME TE MADHE TE LINJES DO JETE ME E VOGEL SE NORMALJA

AutoCAD SHX Text
5M.  



Kabina e re
Fushe kuqe 3
100 kVA

475 Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

476- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

477- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

478- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

479- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

480 Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

481 Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

482- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

483- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

484- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

485- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

486- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

487- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

488- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

489- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

490- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

491- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

492- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

493- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

494- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

495- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

496- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

497- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

Nga Sht 479 deri ne Kabinen
"Fush Kuqe 3 "  percjellesi
TM do te jete Alç 25 mm2
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Emertimi objektit

Porosites:
DREJTORIA RAJONALE ELBASAN

Emertimi fletes

RIKONSTRUKSION I RRJETIT TM TE
FIDERIT TE SHPATIT N/ST MJEKES

NGA SHTYLLA 475 DERI NE SHTYLLEN 492

DREJTORIA
RAJONALE
ELBASAN

SHENIME TEKNIKE

KY PROJEKT SHTRIHET NE ZONEN E KLOS - MOLLAS, PROJEKTI PARASHIKON NDERTIMIN E LINJES TE TENSIONIT TE MESEM ME IZOLACION 10 kV.

PIKA E LIDHJES SE LINJES TE RE DO TE JETE SHTYLLA E PARE E FIDERIT KLOS MOLLAS N/STACIONI 35 / 10 kV RADIO.

NE PROJEKT JANE PARAQITUR PRERJET TERTHORE PER TE GJITHA RASTET, PRERJET PERMBAJNE PERMASAT E KANALIT SIPAS SHTRESAVE PERKATESE QE DUHEN VENDOSUR NE KANAL.

GJATE IMPLEMENTIMIT TE PROJEKTIT TE  ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE TE SHTRIRJES SE KABLLOVE NE KANAL.

SIPAS PERCAKTIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT, POR GJITHMONE DUKE RESPEKTUAR KUSHTET TEKNIKE NE FUQI, NE TE GJITHA INTERSEKTIMET E RRUGEVE KRYESORE KABLLI DO TE VENDOSET NE TUB PLASTIK (Ø160mm,ð=1.8mm), I CILI
FUTET BRENDA  TUBIT TE ÇELIKUT  (Ø194mm,ð=4mm,19.13kg/m).  NE ÇDO INTERSEKTIM TUBI I ÇELIKUT DO TE  DO TE MBESHTETET NE SHTRESE BETONI SIPAS SPECIFIKIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT NGA PROJEKTUESI.

SHTYLLAT E VENDOSURA MUND TE LEVIZEN PERGJATE POZICIONIT GJATESOR NE ±

KOKAT E KABLLIT TE BEHEN NE KUSHTE TE MIRA ATMOSFERIKE DHE MBI TO TE MOS USHTROHEN SFORCIME MEKANIKE. ( SHIH STANDARTIN )
NE SHTYLLEN NR.1 DO TE VENDOSET NJE NDARES LINJE NE MENYRE QE NE RAST TE CDO AVARIE QE MUND TE NDODHE PER GJATE LINJES SE RE TE BEHET E MUNDUR HAPJA E LINJES NE MENYRE QE ZONA TURISTIKE E BOGOVES TE MOS
MBESE PA ENERGJI.
NE SHTYLLEN NR.2 LINJA DO TE KALOJE NGA KABLLORE NE AJRORE.NE KETE SHTYLLE DO TE VENDOSET NJE TRAVERSE ME 3 SHKARKUES

NE PREVENTIVIN E KETIJ PROJEKTI VLERA  PER LEJET E NDERTIMIT NUK ESHTE PERFSHIRE.

PARA FILLIMIT TE PUNIMEVE TE MEREN LEJET NE INSTITICIONET PERKATESE (BASHKI,  TELECOM, UJESJELLES, ETJ.) DHE TE RIBEHET AZHORNIMI I TRASESE SE LINJES PER TE RIPARE STRUKTURAT E TRASESE NGA NDRYSHIMET E
MUNDSHME QE MUND TE KETE PESUAR
PER ÇDO NDRYSHIM PROJEKTI TE MERRET MIRATIMI NGA PROJEKTUESIT.
PUNIMET TE KRYHEN NEN MBIKQYRJEN E PERSONAVE FIZIKE  OSE JURIDIKE TE PAJISUER ME ÇERTIFIKA  PROFESIONALE PERKATESE.
GJATE KRYERJES SE PUNIMEVE TE ZBATOHET ME RIGOROZITET RREGULLORJA E SIGURIMIT DHE SHFRYTEZIMIT TEKNIK.
NE CDO DEGEZIM DO TE VENDOSET TRAVERSE E DREJTE PER ZBRITJE.

SHKALLA 1:5000 DIN A3

          44-DRELDP-24
NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
DT. 23.12.2023

LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME PERCJELLES ALUMINI CELIK ME SEKSION : 3x95 mm²,3x70 mm², 3x50 mm², 3x35 mm², 3x25 mm².
LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME TRAVERSA DELTA ME DOPIO IZOLATOR,
LINJA TM DO TE REALIZOHET ME SHTYLLA B/A 10 ML 10 KN DHE 15 KN. PER SHKAK TE KUSHTEVE TE VESHTIRA ATMOSFERIKA KU PJESEN ME TE MADHE TE VITIT PJESA ME E MADHE E LINJES ESHTE E MBULUAR NGA BORA DHE NE KETE
ZONE FRYN ERERA TE MEDHA PASI ESHTE NE LARTESI MBI 2000 ML MBI NIVELIN E DETIT DISTANCA MIDIS SHTYLLAVE NE PJESEN ME TE MADHE TE LINJES DO JETE ME E VOGEL SE NORMALJA

AutoCAD SHX Text
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506- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese
Drejtim

492- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

493- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

494- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

495- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

496- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

497- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

499- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

500- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

501- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

502- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

503- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

505- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

498- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

504- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

507- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

508- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

509- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

510- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

511- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

512- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

513- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

520- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

514- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

515- Shtylle Betoni e RE 10/15
Izolator + Travese

521- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

A

B

C

D

E

20 1 3 4 5 6 7 8 9 10 cm1 2 3

1 2 3 4 5 6

F

SHENIME TEKNIKE

KY PROJEKT SHTRIHET NE ZONEN E KLOS - MOLLAS, PROJEKTI PARASHIKON NDERTIMIN E
LINJES TE TENSIONIT TE MESEM ME IZOLACION 10 kV.

PIKA E LIDHJES SE LINJES TE RE DO TE JETE SHTYLLA E PARE E FIDERIT KLOS MOLLAS
N/STACIONI 35 / 10 kV RADIO.

NE PROJEKT JANE PARAQITUR PRERJET TERTHORE PER TE GJITHA RASTET, PRERJET
PERMBAJNE PERMASAT E KANALIT SIPAS SHTRESAVE PERKATESE QE DUHEN VENDOSUR NE
KANAL.

GJATE IMPLEMENTIMIT TE PROJEKTIT TE  ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE
TE SHTRIRJES SE KABLLOVE NE KANAL.

SIPAS PERCAKTIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT, POR GJITHMONE DUKE RESPEKTUAR
KUSHTET TEKNIKE NE FUQI, NE TE GJITHA INTERSEKTIMET E RRUGEVE KRYESORE KABLLI DO
TE VENDOSET NE TUB PLASTIK (Ø160mm,ð=1.8mm), I CILI FUTET BRENDA  TUBIT TE ÇELIKUT
(Ø194mm,ð=4mm,19.13kg/m).  NE ÇDO INTERSEKTIM TUBI I ÇELIKUT DO TE  DO TE MBESHTETET
NE SHTRESE BETONI SIPAS SPECIFIKIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT NGA PROJEKTUESI.

SHTYLLAT E VENDOSURA MUND TE LEVIZEN PERGJATE POZICIONIT GJATESOR NE ±

KOKAT E KABLLIT TE BEHEN NE KUSHTE TE MIRA ATMOSFERIKE DHE MBI TO TE MOS
USHTROHEN SFORCIME MEKANIKE. ( SHIH STANDARTIN )

NE SHTYLLEN NR.1 DO TE VENDOSET NJE NDARES LINJE NE MENYRE QE NE RAST TE CDO
AVARIE QE MUND TE NDODHE PER GJATE LINJES SE RE TE BEHET E MUNDUR HAPJA E
LINJES NE MENYRE QE ZONA TURISTIKE E BOGOVES TE MOS MBESE PA ENERGJI.

NE SHTYLLEN NR.2 LINJA DO TE KALOJE NGA KABLLORE NE AJRORE.NE KETE SHTYLLE DO
TE VENDOSET NJE TRAVERSE ME 3 SHKARKUES

NE PREVENTIVIN E KETIJ PROJEKTI VLERA  PER LEJET E NDERTIMIT NUK ESHTE PERFSHIRE.

PARA FILLIMIT TE PUNIMEVE TE MEREN LEJET NE INSTITICIONET PERKATESE (BASHKI,
TELECOM, UJESJELLES, ETJ.) DHE TE RIBEHET AZHORNIMI I TRASESE SE LINJES PER TE
RIPARE STRUKTURAT E TRASESE NGA NDRYSHIMET E MUNDSHME QE MUND TE KETE PESUAR

PER ÇDO NDRYSHIM PROJEKTI TE MERRET MIRATIMI NGA PROJEKTUESIT.

PUNIMET TE KRYHEN NEN MBIKQYRJEN E PERSONAVE FIZIKE  OSE JURIDIKE TE PAJISUER ME
ÇERTIFIKA  PROFESIONALE PERKATESE.

GJATE KRYERJES SE PUNIMEVE TE ZBATOHET ME RIGOROZITET RREGULLORJA E SIGURIMIT
DHE SHFRYTEZIMIT TEKNIK.
NE CDO DEGEZIM DO TE VENDOSET TRAVERSE E DREJTE PER ZBRITJE.

Emertimi objektit

Porosites:
DREJTORIA RAJONALE ELBASAN

Emertimi fletes

RIKONSTRUKSION I RRJETIT TM TE
FIDERIT TE SHPATIT N/ST MJEKES

 NGA SHTYLLA 492 DERI TEK SHTYLLA 515

DREJTORIA
RAJONALE
ELBASAN

G

H

DT. 23.12.2023SHKALLA 1:5000 DIN A3

          44-DRELDP-25
NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM

LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME PERCJELLES ALUMINI CELIK ME SEKSION :
3x95 mm²,3x70 mm², 3x50 mm², 3x35 mm², 3x25 mm².,
LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME TRAVERSA DELTA ME DOPIO IZOLATOR,
LINJA TM DO TE REALIZOHET ME SHTYLLA B/A 10 ML 10 KN DHE 15 KN. PER SHKAK TE
KUSHTEVE TE VESHTIRA ATMOSFERIKA KU PJESEN ME TE MADHE TE VITIT PJESA ME E
MADHE E LINJES ESHTE E MBULUAR NGA BORA DHE NE KETE ZONE FRYN ERERA TE MEDHA
PASI ESHTE NE LARTESI MBI 2000 ML MBI NIVELIN E DETIT DISTANCA MIDIS SHTYLLAVE NE
PJESEN ME TE MADHE TE LINJES DO JETE ME E VOGEL SE NORMALJA

AutoCAD SHX Text
5M.  



Kabina  Pashtresh 2
100 kVA

Kabina me dy shtylla dhe
konstruksionet mbajtese
duhen te reja

Kabina murature
Pashtresh 1
250 kVA

KM

512- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +

513- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

520- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

516- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

517- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

518- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

519- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

514- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

515- Shtylle Betoni e RE 10/15
Izolator + Travese

521- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

522- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

523- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

526- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

527- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

528- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

529- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

532- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

533- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

534- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

535- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

536- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

524- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

525- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

530- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

531- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

558- Shtylle Betoni e RE 10/15
Izolator + Travese

537- Shtylle
Betoni e RE 10/15
Izolator + Travese

559- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

560- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

561- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

562- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

564- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

565- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

566- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

563- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

568- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

569- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

570- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

571- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

572- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

567- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

630- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

Nga Sht 515 deri ne Kabinen
"Pashtresh 2 "  percjellesi
TM do te jete Alç 25 mm2

Nga Sht 558 deri ne Kabinen
"Shemriz "  percjellesi TM
do te jete Alç 50 mm2

A
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E

20 1 3 4 5 6 7 8 9 10 cm1 2 3

1 2 3 4 5 6

F

SHENIME TEKNIKE

KY PROJEKT SHTRIHET NE ZONEN E KLOS - MOLLAS, PROJEKTI PARASHIKON NDERTIMIN E
LINJES TE TENSIONIT TE MESEM ME IZOLACION 10 kV.

PIKA E LIDHJES SE LINJES TE RE DO TE JETE SHTYLLA E PARE E FIDERIT KLOS MOLLAS
N/STACIONI 35 / 10 kV RADIO.

LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME PERCJELLES ALUMINI CELIK ME SEKSION :
3x95 mm²,3x70 mm², 3x50 mm², 3x35 mm², 3x25 mm².
LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME TRAVERSA DELTA ME DOPIO IZOLATOR,
LINJA TM DO TE REALIZOHET ME SHTYLLA B/A 10 ML 10 KN DHE 15 KN. PER SHKAK TE
KUSHTEVE TE VESHTIRA ATMOSFERIKA KU PJESEN ME TE MADHE TE VITIT PJESA ME E
MADHE E LINJES ESHTE E MBULUAR NGA BORA DHE NE KETE ZONE FRYN ERERA TE MEDHA
PASI ESHTE NE LARTESI MBI 2000 ML MBI NIVELIN E DETIT DISTANCA MIDIS SHTYLLAVE NE
PJESEN ME TE MADHE TE LINJES DO JETE ME E VOGEL SE NORMALJA

NE PROJEKT JANE PARAQITUR PRERJET TERTHORE PER TE GJITHA RASTET, PRERJET
PERMBAJNE PERMASAT E KANALIT SIPAS SHTRESAVE PERKATESE QE DUHEN VENDOSUR NE
KANAL.

GJATE IMPLEMENTIMIT TE PROJEKTIT TE  ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE
TE SHTRIRJES SE KABLLOVE NE KANAL.

SIPAS PERCAKTIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT, POR GJITHMONE DUKE RESPEKTUAR
KUSHTET TEKNIKE NE FUQI, NE TE GJITHA INTERSEKTIMET E RRUGEVE KRYESORE KABLLI DO
TE VENDOSET NE TUB PLASTIK (Ø160mm,ð=1.8mm), I CILI FUTET BRENDA  TUBIT TE ÇELIKUT
(Ø194mm,ð=4mm,19.13kg/m).  NE ÇDO INTERSEKTIM TUBI I ÇELIKUT DO TE  DO TE MBESHTETET
NE SHTRESE BETONI SIPAS SPECIFIKIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT NGA PROJEKTUESI.

SHTYLLAT E VENDOSURA MUND TE LEVIZEN PERGJATE POZICIONIT GJATESOR NE ±

KOKAT E KABLLIT TE BEHEN NE KUSHTE TE MIRA ATMOSFERIKE DHE MBI TO TE MOS
USHTROHEN SFORCIME MEKANIKE. ( SHIH STANDARTIN )

NE SHTYLLEN NR.1 DO TE VENDOSET NJE NDARES LINJE NE MENYRE QE NE RAST TE CDO
AVARIE QE MUND TE NDODHE PER GJATE LINJES SE RE TE BEHET E MUNDUR HAPJA E
LINJES NE MENYRE QE ZONA TURISTIKE E BOGOVES TE MOS MBESE PA ENERGJI.

NE SHTYLLEN NR.2 LINJA DO TE KALOJE NGA KABLLORE NE AJRORE.NE KETE SHTYLLE DO
TE VENDOSET NJE TRAVERSE ME 3 SHKARKUES

NE PREVENTIVIN E KETIJ PROJEKTI VLERA  PER LEJET E NDERTIMIT NUK ESHTE PERFSHIRE.

PARA FILLIMIT TE PUNIMEVE TE MEREN LEJET NE INSTITICIONET PERKATESE (BASHKI,
TELECOM, UJESJELLES, ETJ.) DHE TE RIBEHET AZHORNIMI I TRASESE SE LINJES PER TE
RIPARE STRUKTURAT E TRASESE NGA NDRYSHIMET E MUNDSHME QE MUND TE KETE PESUAR

PER ÇDO NDRYSHIM PROJEKTI TE MERRET MIRATIMI NGA PROJEKTUESIT.

PUNIMET TE KRYHEN NEN MBIKQYRJEN E PERSONAVE FIZIKE  OSE JURIDIKE TE PAJISUER ME
ÇERTIFIKA  PROFESIONALE PERKATESE.

GJATE KRYERJES SE PUNIMEVE TE ZBATOHET ME RIGOROZITET RREGULLORJA E SIGURIMIT
DHE SHFRYTEZIMIT TEKNIK.
NE CDO DEGEZIM DO TE VENDOSET TRAVERSE E DREJTE PER ZBRITJE.

Emertimi objektit

Porosites:
DREJTORIA RAJONALE ELBASAN

Emertimi fletes

RIKONSTRUKSION I RRJETIT TM TE
FIDERIT TE SHPATIT N/ST MJEKES

 NGA SHTYLLA 513 DERI TEK SHTYLLA 558

DREJTORIA
RAJONALE
ELBASAN

G

H

DT. 23.12.2023SHKALLA 1:5000 DIN A3

          44-DRELDP-26
NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM

AutoCAD SHX Text
5M.  



586- Shtylle Betoni e RE
+kundra shtylle 10/10
Izolator + Travese

572- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

573- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

575- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

576- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

577- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

580- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

581- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

583- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

585- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

587- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

588- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

589- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

590- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

591- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

574- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

578- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

579- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

582- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

584- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese
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20 1 3 4 5 6 7 8 9 10 cm1 2 3

1 2 3 4 5 6

F

SHENIME TEKNIKE

KY PROJEKT SHTRIHET NE ZONEN E KLOS - MOLLAS, PROJEKTI PARASHIKON NDERTIMIN E
LINJES TE TENSIONIT TE MESEM ME IZOLACION 10 kV.

PIKA E LIDHJES SE LINJES TE RE DO TE JETE SHTYLLA E PARE E FIDERIT KLOS MOLLAS
N/STACIONI 35 / 10 kV RADIO.

NE PROJEKT JANE PARAQITUR PRERJET TERTHORE PER TE GJITHA RASTET, PRERJET
PERMBAJNE PERMASAT E KANALIT SIPAS SHTRESAVE PERKATESE QE DUHEN VENDOSUR NE
KANAL.

GJATE IMPLEMENTIMIT TE PROJEKTIT TE  ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE
TE SHTRIRJES SE KABLLOVE NE KANAL.

SIPAS PERCAKTIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT, POR GJITHMONE DUKE RESPEKTUAR
KUSHTET TEKNIKE NE FUQI, NE TE GJITHA INTERSEKTIMET E RRUGEVE KRYESORE KABLLI DO
TE VENDOSET NE TUB PLASTIK (Ø160mm,ð=1.8mm), I CILI FUTET BRENDA  TUBIT TE ÇELIKUT
(Ø194mm,ð=4mm,19.13kg/m).  NE ÇDO INTERSEKTIM TUBI I ÇELIKUT DO TE  DO TE MBESHTETET
NE SHTRESE BETONI SIPAS SPECIFIKIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT NGA PROJEKTUESI.

SHTYLLAT E VENDOSURA MUND TE LEVIZEN PERGJATE POZICIONIT GJATESOR NE ±

KOKAT E KABLLIT TE BEHEN NE KUSHTE TE MIRA ATMOSFERIKE DHE MBI TO TE MOS
USHTROHEN SFORCIME MEKANIKE. ( SHIH STANDARTIN )

NE SHTYLLEN NR.1 DO TE VENDOSET NJE NDARES LINJE NE MENYRE QE NE RAST TE CDO
AVARIE QE MUND TE NDODHE PER GJATE LINJES SE RE TE BEHET E MUNDUR HAPJA E
LINJES NE MENYRE QE ZONA TURISTIKE E BOGOVES TE MOS MBESE PA ENERGJI.

NE SHTYLLEN NR.2 LINJA DO TE KALOJE NGA KABLLORE NE AJRORE.NE KETE SHTYLLE DO
TE VENDOSET NJE TRAVERSE ME 3 SHKARKUES

NE PREVENTIVIN E KETIJ PROJEKTI VLERA  PER LEJET E NDERTIMIT NUK ESHTE PERFSHIRE.

PARA FILLIMIT TE PUNIMEVE TE MEREN LEJET NE INSTITICIONET PERKATESE (BASHKI,
TELECOM, UJESJELLES, ETJ.) DHE TE RIBEHET AZHORNIMI I TRASESE SE LINJES PER TE
RIPARE STRUKTURAT E TRASESE NGA NDRYSHIMET E MUNDSHME QE MUND TE KETE PESUAR

PER ÇDO NDRYSHIM PROJEKTI TE MERRET MIRATIMI NGA PROJEKTUESIT.

PUNIMET TE KRYHEN NEN MBIKQYRJEN E PERSONAVE FIZIKE  OSE JURIDIKE TE PAJISUER ME
ÇERTIFIKA  PROFESIONALE PERKATESE.

GJATE KRYERJES SE PUNIMEVE TE ZBATOHET ME RIGOROZITET RREGULLORJA E SIGURIMIT
DHE SHFRYTEZIMIT TEKNIK.
NE CDO DEGEZIM DO TE VENDOSET TRAVERSE E DREJTE PER ZBRITJE.

Emertimi objektit

Porosites:
DREJTORIA RAJONALE ELBASAN

Emertimi fletes

RIKONSTRUKSION I RRJETIT TM TE
FIDERIT TE SHPATIT N/ST MJEKES

 NGA SHTYLLA 572 DERI TEK SHTYLLA 591

DREJTORIA
RAJONALE
ELBASAN

G

H

DT. 23.12.2023SHKALLA 1:5000 DIN A3

          44-DRELDP-27
NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM

LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME PERCJELLES ALUMINI CELIK ME SEKSION :
3x95 mm²,3x70 mm², 3x50 mm², 3x35 mm², 3x25 mm².
LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME TRAVERSA DELTA ME DOPIO IZOLATOR,
LINJA TM DO TE REALIZOHET ME SHTYLLA B/A 10 ML 10 KN DHE 15 KN. PER SHKAK TE
KUSHTEVE TE VESHTIRA ATMOSFERIKA KU PJESEN ME TE MADHE TE VITIT PJESA ME E
MADHE E LINJES ESHTE E MBULUAR NGA BORA DHE NE KETE ZONE FRYN ERERA TE MEDHA
PASI ESHTE NE LARTESI MBI 2000 ML MBI NIVELIN E DETIT DISTANCA MIDIS SHTYLLAVE NE
PJESEN ME TE MADHE TE LINJES DO JETE ME E VOGEL SE NORMALJA

AutoCAD SHX Text
5M.  



Kabina
Xibresh
160 kVA

591- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

592- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

594- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

595- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

596- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

597- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

599- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

601- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

603- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

604- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

605- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

606- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

607- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

610- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

608- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

611- Shtylle Betoni

593- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

598- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

600- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

602- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

609- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

A

B

C

D

E

20 1 3 4 5 6 7 8 9 10 cm1 2 3

1 2 3 4 5 6

F

SHENIME TEKNIKE

KY PROJEKT SHTRIHET NE ZONEN E KLOS - MOLLAS, PROJEKTI PARASHIKON NDERTIMIN E
LINJES TE TENSIONIT TE MESEM ME IZOLACION 10 kV.

PIKA E LIDHJES SE LINJES TE RE DO TE JETE SHTYLLA E PARE E FIDERIT KLOS MOLLAS
N/STACIONI 35 / 10 kV RADIO.

NE PROJEKT JANE PARAQITUR PRERJET TERTHORE PER TE GJITHA RASTET, PRERJET
PERMBAJNE PERMASAT E KANALIT SIPAS SHTRESAVE PERKATESE QE DUHEN VENDOSUR NE
KANAL.

GJATE IMPLEMENTIMIT TE PROJEKTIT TE  ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE
TE SHTRIRJES SE KABLLOVE NE KANAL.

SIPAS PERCAKTIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT, POR GJITHMONE DUKE RESPEKTUAR
KUSHTET TEKNIKE NE FUQI, NE TE GJITHA INTERSEKTIMET E RRUGEVE KRYESORE KABLLI DO
TE VENDOSET NE TUB PLASTIK (Ø160mm,ð=1.8mm), I CILI FUTET BRENDA  TUBIT TE ÇELIKUT
(Ø194mm,ð=4mm,19.13kg/m).  NE ÇDO INTERSEKTIM TUBI I ÇELIKUT DO TE  DO TE MBESHTETET
NE SHTRESE BETONI SIPAS SPECIFIKIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT NGA PROJEKTUESI.

SHTYLLAT E VENDOSURA MUND TE LEVIZEN PERGJATE POZICIONIT GJATESOR NE ±

KOKAT E KABLLIT TE BEHEN NE KUSHTE TE MIRA ATMOSFERIKE DHE MBI TO TE MOS
USHTROHEN SFORCIME MEKANIKE. ( SHIH STANDARTIN )

NE SHTYLLEN NR.1 DO TE VENDOSET NJE NDARES LINJE NE MENYRE QE NE RAST TE CDO
AVARIE QE MUND TE NDODHE PER GJATE LINJES SE RE TE BEHET E MUNDUR HAPJA E
LINJES NE MENYRE QE ZONA TURISTIKE E BOGOVES TE MOS MBESE PA ENERGJI.

NE SHTYLLEN NR.2 LINJA DO TE KALOJE NGA KABLLORE NE AJRORE.NE KETE SHTYLLE DO
TE VENDOSET NJE TRAVERSE ME 3 SHKARKUES

NE PREVENTIVIN E KETIJ PROJEKTI VLERA  PER LEJET E NDERTIMIT NUK ESHTE PERFSHIRE.

PARA FILLIMIT TE PUNIMEVE TE MEREN LEJET NE INSTITICIONET PERKATESE (BASHKI,
TELECOM, UJESJELLES, ETJ.) DHE TE RIBEHET AZHORNIMI I TRASESE SE LINJES PER TE
RIPARE STRUKTURAT E TRASESE NGA NDRYSHIMET E MUNDSHME QE MUND TE KETE PESUAR

PER ÇDO NDRYSHIM PROJEKTI TE MERRET MIRATIMI NGA PROJEKTUESIT.

PUNIMET TE KRYHEN NEN MBIKQYRJEN E PERSONAVE FIZIKE  OSE JURIDIKE TE PAJISUER ME
ÇERTIFIKA  PROFESIONALE PERKATESE.

GJATE KRYERJES SE PUNIMEVE TE ZBATOHET ME RIGOROZITET RREGULLORJA E SIGURIMIT
DHE SHFRYTEZIMIT TEKNIK.
NE CDO DEGEZIM DO TE VENDOSET TRAVERSE E DREJTE PER ZBRITJE.

Emertimi objektit

Porosites:
DREJTORIA RAJONALE ELBASAN

Emertimi fletes

RIKONSTRUKSION I RRJETIT TM TE
FIDERIT TE SHPATIT N/ST MJEKES

 NGA SHTYLLA 591 DERI TEK SHTYLLA 610

DREJTORIA
RAJONALE
ELBASAN

G

H

DT. 23.12.2023SHKALLA 1:5000 DIN A3

          44-DRELDP-28
NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM

LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME PERCJELLES ALUMINI CELIK ME SEKSION :
3x95 mm²,3x70 mm², 3x50 mm², 3x35 mm², 3x25 mm².
LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME TRAVERSA DELTA ME DOPIO IZOLATOR,
LINJA TM DO TE REALIZOHET ME SHTYLLA B/A 10 ML 10 KN DHE 15 KN. PER SHKAK TE
KUSHTEVE TE VESHTIRA ATMOSFERIKA KU PJESEN ME TE MADHE TE VITIT PJESA ME E
MADHE E LINJES ESHTE E MBULUAR NGA BORA DHE NE KETE ZONE FRYN ERERA TE MEDHA
PASI ESHTE NE LARTESI MBI 2000 ML MBI NIVELIN E DETIT DISTANCA MIDIS SHTYLLAVE NE
PJESEN ME TE MADHE TE LINJES DO JETE ME E VOGEL SE NORMALJA

AutoCAD SHX Text
5M.  



Kabina
Shenmrize
160 kVA
spostohet
meposhte

Kabina
Shenmrize
160 kVA
e spostuar

605- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

606- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

607- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

610- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

608- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

611- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

612- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

614- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

615- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

617- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

618- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

619- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

609- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

613- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

616- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

620- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

621- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

622- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

623- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

624- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

625- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

626- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

627- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

628- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

629- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese
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20 1 3 4 5 6 7 8 9 10 cm1 2 3

1 2 3 4 5 6

F

SHENIME TEKNIKE

KY PROJEKT SHTRIHET NE ZONEN E KLOS - MOLLAS, PROJEKTI PARASHIKON NDERTIMIN E
LINJES TE TENSIONIT TE MESEM ME IZOLACION 10 kV.

PIKA E LIDHJES SE LINJES TE RE DO TE JETE SHTYLLA E PARE E FIDERIT KLOS MOLLAS
N/STACIONI 35 / 10 kV RADIO.

NE PROJEKT JANE PARAQITUR PRERJET TERTHORE PER TE GJITHA RASTET, PRERJET
PERMBAJNE PERMASAT E KANALIT SIPAS SHTRESAVE PERKATESE QE DUHEN VENDOSUR NE
KANAL.

GJATE IMPLEMENTIMIT TE PROJEKTIT TE  ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE
TE SHTRIRJES SE KABLLOVE NE KANAL.

SIPAS PERCAKTIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT, POR GJITHMONE DUKE RESPEKTUAR
KUSHTET TEKNIKE NE FUQI, NE TE GJITHA INTERSEKTIMET E RRUGEVE KRYESORE KABLLI DO
TE VENDOSET NE TUB PLASTIK (Ø160mm,ð=1.8mm), I CILI FUTET BRENDA  TUBIT TE ÇELIKUT
(Ø194mm,ð=4mm,19.13kg/m).  NE ÇDO INTERSEKTIM TUBI I ÇELIKUT DO TE  DO TE MBESHTETET
NE SHTRESE BETONI SIPAS SPECIFIKIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT NGA PROJEKTUESI.

SHTYLLAT E VENDOSURA MUND TE LEVIZEN PERGJATE POZICIONIT GJATESOR NE ±

KOKAT E KABLLIT TE BEHEN NE KUSHTE TE MIRA ATMOSFERIKE DHE MBI TO TE MOS
USHTROHEN SFORCIME MEKANIKE. ( SHIH STANDARTIN )

NE SHTYLLEN NR.1 DO TE VENDOSET NJE NDARES LINJE NE MENYRE QE NE RAST TE CDO
AVARIE QE MUND TE NDODHE PER GJATE LINJES SE RE TE BEHET E MUNDUR HAPJA E
LINJES NE MENYRE QE ZONA TURISTIKE E BOGOVES TE MOS MBESE PA ENERGJI.

NE SHTYLLEN NR.2 LINJA DO TE KALOJE NGA KABLLORE NE AJRORE.NE KETE SHTYLLE DO
TE VENDOSET NJE TRAVERSE ME 3 SHKARKUES

NE PREVENTIVIN E KETIJ PROJEKTI VLERA  PER LEJET E NDERTIMIT NUK ESHTE PERFSHIRE.

PARA FILLIMIT TE PUNIMEVE TE MEREN LEJET NE INSTITICIONET PERKATESE (BASHKI,
TELECOM, UJESJELLES, ETJ.) DHE TE RIBEHET AZHORNIMI I TRASESE SE LINJES PER TE
RIPARE STRUKTURAT E TRASESE NGA NDRYSHIMET E MUNDSHME QE MUND TE KETE PESUAR

PER ÇDO NDRYSHIM PROJEKTI TE MERRET MIRATIMI NGA PROJEKTUESIT.

PUNIMET TE KRYHEN NEN MBIKQYRJEN E PERSONAVE FIZIKE  OSE JURIDIKE TE PAJISUER ME
ÇERTIFIKA  PROFESIONALE PERKATESE.

GJATE KRYERJES SE PUNIMEVE TE ZBATOHET ME RIGOROZITET RREGULLORJA E SIGURIMIT
DHE SHFRYTEZIMIT TEKNIK.
NE CDO DEGEZIM DO TE VENDOSET TRAVERSE E DREJTE PER ZBRITJE.

Emertimi objektit

Porosites:
DREJTORIA RAJONALE ELBASAN

Emertimi fletes

RIKONSTRUKSION I RRJETIT TM TE
FIDERIT TE SHPATIT N/ST MJEKES

 NGA SHTYLLA 605 DERI TEK SHTYLLA 629
( KABINA SHENMRIZ )

DREJTORIA
RAJONALE
ELBASAN

G

H

DT. 23.12.2023SHKALLA 1:5000 DIN A3

          44-DRELDP-29
NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM

LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME PERCJELLES ALUMINI CELIK ME SEKSION :
3x95 mm²,3x70 mm², 3x50 mm², 3x35 mm², 3x25 mm².
LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME TRAVERSA DELTA ME DOPIO IZOLATOR,
LINJA TM DO TE REALIZOHET ME SHTYLLA B/A 10 ML 10 KN DHE 15 KN. PER SHKAK TE
KUSHTEVE TE VESHTIRA ATMOSFERIKA KU PJESEN ME TE MADHE TE VITIT PJESA ME E
MADHE E LINJES ESHTE E MBULUAR NGA BORA DHE NE KETE ZONE FRYN ERERA TE MEDHA
PASI ESHTE NE LARTESI MBI 2000 ML MBI NIVELIN E DETIT DISTANCA MIDIS SHTYLLAVE NE
PJESEN ME TE MADHE TE LINJES DO JETE ME E VOGEL SE NORMALJA

AutoCAD SHX Text
5M.  



Kabina murature
Pashtresh 1
250 kVA

Kabine e re
Pashtresh 4
100 kVA

KM

535- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

536- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

558- Shtylle Betoni e RE 10/15
Izolator + Travese

539- Shtylle Betoni e RE 10/15
Izolator + Travese

540- Shtylle Betoni e RE 10/15
Izolator + Travese

541- Shtylle Betoni e RE 10/15
Izolator + Travese

542- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

543- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

544- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

545- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

546- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

547- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

549- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

548- Shtylle Betoni e RE 10/15
Izolator + Travese

550- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

551- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

552- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

553- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

554- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

555- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

556- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

557 Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

537- Shtylle
Betoni e RE 10/15
Izolator + Travese

538- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

559- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

630- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

631- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

632- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

634- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

635- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

633- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

636- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

N

Nga Sht 538 deri ne Kabinen
"Pashtresh 4 "  percjellesi
TM do te jete Alç 25 mm2

Nga Sht 558 deri ne Kabinen
"Shemriz "  percjellesi TM
do te jete Alç 50 mm2
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Emertimi objektit

Porosites:
DREJTORIA RAJONALE ELBASAN

Emertimi fletes

RIKONSTRUKSION I RRJETIT TM TE
FIDERIT TE SHPATIT N/ST MJEKES

NGA SHTYLLA 535 DERI NE SHTYLLEN 557
( KABINA PASHTRESH 4 )

DREJTORIA
RAJONALE
ELBASAN

SHENIME TEKNIKE

KY PROJEKT SHTRIHET NE ZONEN E KLOS - MOLLAS, PROJEKTI PARASHIKON NDERTIMIN E LINJES TE TENSIONIT TE MESEM ME IZOLACION 10 kV.

PIKA E LIDHJES SE LINJES TE RE DO TE JETE SHTYLLA E PARE E FIDERIT KLOS MOLLAS N/STACIONI 35 / 10 kV RADIO.

LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME PERCJELLES ALUMINI CELIK ME SEKSION : 3x95 mm²,3x70 mm², 3x50 mm², 3x35 mm², 3x25 mm².
LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME TRAVERSA DELTA ME DOPIO IZOLATOR,
LINJA TM DO TE REALIZOHET ME SHTYLLA B/A 10 ML 10 KN DHE 15 KN. PER SHKAK TE KUSHTEVE TE VESHTIRA ATMOSFERIKA KU PJESEN ME TE MADHE TE VITIT PJESA ME E MADHE E LINJES ESHTE E MBULUAR NGA BORA DHE NE KETE
ZONE FRYN ERERA TE MEDHA PASI ESHTE NE LARTESI MBI 2000 ML MBI NIVELIN E DETIT DISTANCA MIDIS SHTYLLAVE NE PJESEN ME TE MADHE TE LINJES DO JETE ME E VOGEL SE NORMALJA

NE PROJEKT JANE PARAQITUR PRERJET TERTHORE PER TE GJITHA RASTET, PRERJET PERMBAJNE PERMASAT E KANALIT SIPAS SHTRESAVE PERKATESE QE DUHEN VENDOSUR NE KANAL.

GJATE IMPLEMENTIMIT TE PROJEKTIT TE  ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE TE SHTRIRJES SE KABLLOVE NE KANAL.

SIPAS PERCAKTIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT, POR GJITHMONE DUKE RESPEKTUAR KUSHTET TEKNIKE NE FUQI, NE TE GJITHA INTERSEKTIMET E RRUGEVE KRYESORE KABLLI DO TE VENDOSET NE TUB PLASTIK (Ø160mm,ð=1.8mm), I CILI
FUTET BRENDA  TUBIT TE ÇELIKUT  (Ø194mm,ð=4mm,19.13kg/m).  NE ÇDO INTERSEKTIM TUBI I ÇELIKUT DO TE  DO TE MBESHTETET NE SHTRESE BETONI SIPAS SPECIFIKIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT NGA PROJEKTUESI.

SHTYLLAT E VENDOSURA MUND TE LEVIZEN PERGJATE POZICIONIT GJATESOR NE ±

KOKAT E KABLLIT TE BEHEN NE KUSHTE TE MIRA ATMOSFERIKE DHE MBI TO TE MOS USHTROHEN SFORCIME MEKANIKE. ( SHIH STANDARTIN )
NE SHTYLLEN NR.1 DO TE VENDOSET NJE NDARES LINJE NE MENYRE QE NE RAST TE CDO AVARIE QE MUND TE NDODHE PER GJATE LINJES SE RE TE BEHET E MUNDUR HAPJA E LINJES NE MENYRE QE ZONA TURISTIKE E BOGOVES TE MOS
MBESE PA ENERGJI.
NE SHTYLLEN NR.2 LINJA DO TE KALOJE NGA KABLLORE NE AJRORE.NE KETE SHTYLLE DO TE VENDOSET NJE TRAVERSE ME 3 SHKARKUES

NE PREVENTIVIN E KETIJ PROJEKTI VLERA  PER LEJET E NDERTIMIT NUK ESHTE PERFSHIRE.

PARA FILLIMIT TE PUNIMEVE TE MEREN LEJET NE INSTITICIONET PERKATESE (BASHKI,  TELECOM, UJESJELLES, ETJ.) DHE TE RIBEHET AZHORNIMI I TRASESE SE LINJES PER TE RIPARE STRUKTURAT E TRASESE NGA NDRYSHIMET E
MUNDSHME QE MUND TE KETE PESUAR
PER ÇDO NDRYSHIM PROJEKTI TE MERRET MIRATIMI NGA PROJEKTUESIT.
PUNIMET TE KRYHEN NEN MBIKQYRJEN E PERSONAVE FIZIKE  OSE JURIDIKE TE PAJISUER ME ÇERTIFIKA  PROFESIONALE PERKATESE.
GJATE KRYERJES SE PUNIMEVE TE ZBATOHET ME RIGOROZITET RREGULLORJA E SIGURIMIT DHE SHFRYTEZIMIT TEKNIK.
NE CDO DEGEZIM DO TE VENDOSET TRAVERSE E DREJTE PER ZBRITJE.

SHKALLA 1:5000 DIN A3

          44-DRELDP-30
NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
DT. 23.12.2023

AutoCAD SHX Text
5M.  



652- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese
Drejtim

651- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese
Drejtim

631- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

632- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

634- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

635- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

639- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

642- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

645- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

647- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

649- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

650- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

653- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

633- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

636- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

637- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

638- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

640- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

641- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

643- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

644- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

646- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

648- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese
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Emertimi objektit

Porosites:
DREJTORIA RAJONALE ELBASAN

Emertimi fletes

RIKONSTRUKSION I RRJETIT TM TE
FIDERIT TE SHPATIT N/ST MJEKES

NGA SHTYLLA 631 DERI NE SHTYLLEN 648

DREJTORIA
RAJONALE
ELBASAN

SHENIME TEKNIKE

KY PROJEKT SHTRIHET NE ZONEN E KLOS - MOLLAS, PROJEKTI PARASHIKON NDERTIMIN E LINJES TE TENSIONIT TE MESEM ME IZOLACION 10 kV.

PIKA E LIDHJES SE LINJES TE RE DO TE JETE SHTYLLA E PARE E FIDERIT KLOS MOLLAS N/STACIONI 35 / 10 kV RADIO.

NE PROJEKT JANE PARAQITUR PRERJET TERTHORE PER TE GJITHA RASTET, PRERJET PERMBAJNE PERMASAT E KANALIT SIPAS SHTRESAVE PERKATESE QE DUHEN VENDOSUR NE KANAL.

GJATE IMPLEMENTIMIT TE PROJEKTIT TE  ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE TE SHTRIRJES SE KABLLOVE NE KANAL.

SIPAS PERCAKTIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT, POR GJITHMONE DUKE RESPEKTUAR KUSHTET TEKNIKE NE FUQI, NE TE GJITHA INTERSEKTIMET E RRUGEVE KRYESORE KABLLI DO TE VENDOSET NE TUB PLASTIK (Ø160mm,ð=1.8mm), I CILI
FUTET BRENDA  TUBIT TE ÇELIKUT  (Ø194mm,ð=4mm,19.13kg/m).  NE ÇDO INTERSEKTIM TUBI I ÇELIKUT DO TE  DO TE MBESHTETET NE SHTRESE BETONI SIPAS SPECIFIKIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT NGA PROJEKTUESI.

SHTYLLAT E VENDOSURA MUND TE LEVIZEN PERGJATE POZICIONIT GJATESOR NE ±

KOKAT E KABLLIT TE BEHEN NE KUSHTE TE MIRA ATMOSFERIKE DHE MBI TO TE MOS USHTROHEN SFORCIME MEKANIKE. ( SHIH STANDARTIN )
NE SHTYLLEN NR.1 DO TE VENDOSET NJE NDARES LINJE NE MENYRE QE NE RAST TE CDO AVARIE QE MUND TE NDODHE PER GJATE LINJES SE RE TE BEHET E MUNDUR HAPJA E LINJES NE MENYRE QE ZONA TURISTIKE E BOGOVES TE MOS
MBESE PA ENERGJI.
NE SHTYLLEN NR.2 LINJA DO TE KALOJE NGA KABLLORE NE AJRORE.NE KETE SHTYLLE DO TE VENDOSET NJE TRAVERSE ME 3 SHKARKUES

NE PREVENTIVIN E KETIJ PROJEKTI VLERA  PER LEJET E NDERTIMIT NUK ESHTE PERFSHIRE.

PARA FILLIMIT TE PUNIMEVE TE MEREN LEJET NE INSTITICIONET PERKATESE (BASHKI,  TELECOM, UJESJELLES, ETJ.) DHE TE RIBEHET AZHORNIMI I TRASESE SE LINJES PER TE RIPARE STRUKTURAT E TRASESE NGA NDRYSHIMET E
MUNDSHME QE MUND TE KETE PESUAR
PER ÇDO NDRYSHIM PROJEKTI TE MERRET MIRATIMI NGA PROJEKTUESIT.
PUNIMET TE KRYHEN NEN MBIKQYRJEN E PERSONAVE FIZIKE  OSE JURIDIKE TE PAJISUER ME ÇERTIFIKA  PROFESIONALE PERKATESE.
GJATE KRYERJES SE PUNIMEVE TE ZBATOHET ME RIGOROZITET RREGULLORJA E SIGURIMIT DHE SHFRYTEZIMIT TEKNIK.
NE CDO DEGEZIM DO TE VENDOSET TRAVERSE E DREJTE PER ZBRITJE.

SHKALLA 1:5000 DIN A3

          44-DRELDP-31
NR.PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIM
DT. 23.12.2023

LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME PERCJELLES ALUMINI CELIK ME SEKSION :3x95 mm²,3x70 mm², 3x50 mm², 3x35 mm², 3x25 mm².
LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME TRAVERSA DELTA ME DOPIO IZOLATOR,
LINJA TM DO TE REALIZOHET ME SHTYLLA B/A 10 ML 10 KN DHE 15 KN. PER SHKAK TE KUSHTEVE TE VESHTIRA ATMOSFERIKA KU PJESEN ME TE MADHE TE VITIT PJESA ME E MADHE E LINJES ESHTE E MBULUAR NGA BORA DHE NE KETE
ZONE FRYN ERERA TE MEDHA PASI ESHTE NE LARTESI MBI 2000 ML MBI NIVELIN E DETIT DISTANCA MIDIS SHTYLLAVE NE PJESEN ME TE MADHE TE LINJES DO JETE ME E VOGEL SE NORMALJA

AutoCAD SHX Text
5M.  



N

661- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator + Travese
Drejtim

652- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese
Drejtim

651- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese
Drejtim

649- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

650- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

653- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

654- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

648- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

656- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

657- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

658- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

659- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

655- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

660- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

662- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

663- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

664- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

665- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

666- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

667- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

668- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

669- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

775- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

776- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

778- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

781- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

782- Shtylle Betoni e RE 10/10
Izolator + Travese

777- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

779- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

780- Shtylle Betoni
Nderrim Izolator +
Travese

Ne linjen Magjistrale nga  "Sht 473"
deri tek  "Sht 659 " edhe nga "Sht 660"
deri ne Kabinen "Selta 2" percjellesi
TM do te jete Alç 70 mm2

Ne linjen Magjistrale nga  "Sht 775"
deri tek  "Sht 843 " percjellesi TM do te
jete Alç 50 mm2
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Emertimi objektit

Porosites:
DREJTORIA RAJONALE ELBASAN

Emertimi fletes

RIKONSTRUKSION I RRJETIT TM TE
FIDERIT TE SHPATIT N/ST MJEKES

NGA SHTYLLA 648 DERI NE SHTYLLEN 782

DREJTORIA
RAJONALE
ELBASAN

SHENIME TEKNIKE

KY PROJEKT SHTRIHET NE ZONEN E KLOS - MOLLAS, PROJEKTI PARASHIKON NDERTIMIN E LINJES TE TENSIONIT TE MESEM ME IZOLACION 10 kV.

PIKA E LIDHJES SE LINJES TE RE DO TE JETE SHTYLLA E PARE E FIDERIT KLOS MOLLAS N/STACIONI 35 / 10 kV RADIO.

LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME PERCJELLES ALUMINI CELIK ME SEKSION : 3x95 mm²,3x70 mm², 3x50 mm², 3x35 mm², 3x25 mm².
LINJA TM DO TE REALIZOHEN  ME TRAVERSA DELTA ME DOPIO IZOLATOR,
LINJA TM DO TE REALIZOHET ME SHTYLLA B/A 10 ML 10 KN DHE 15 KN. PER SHKAK TE KUSHTEVE TE VESHTIRA ATMOSFERIKA KU PJESEN ME TE MADHE TE VITIT PJESA ME E MADHE E LINJES ESHTE E MBULUAR NGA BORA DHE NE KETE
ZONE FRYN ERERA TE MEDHA PASI ESHTE NE LARTESI MBI 2000 ML MBI NIVELIN E DETIT DISTANCA MIDIS SHTYLLAVE NE PJESEN ME TE MADHE TE LINJES DO JETE ME E VOGEL SE NORMALJA

NE PROJEKT JANE PARAQITUR PRERJET TERTHORE PER TE GJITHA RASTET, PRERJET PERMBAJNE PERMASAT E KANALIT SIPAS SHTRESAVE PERKATESE QE DUHEN VENDOSUR NE KANAL.

GJATE IMPLEMENTIMIT TE PROJEKTIT TE  ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE TE SHTRIRJES SE KABLLOVE NE KANAL.

SIPAS PERCAKTIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT, POR GJITHMONE DUKE RESPEKTUAR KUSHTET TEKNIKE NE FUQI, NE TE GJITHA INTERSEKTIMET E RRUGEVE KRYESORE KABLLI DO TE VENDOSET NE TUB PLASTIK (Ø160mm,ð=1.8mm), I CILI
FUTET BRENDA  TUBIT TE ÇELIKUT  (Ø194mm,ð=4mm,19.13kg/m).  NE ÇDO INTERSEKTIM TUBI I ÇELIKUT DO TE  DO TE MBESHTETET NE SHTRESE BETONI SIPAS SPECIFIKIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT NGA PROJEKTUESI.

SHTYLLAT E VENDOSURA MUND TE LEVIZEN PERGJATE POZICIONIT GJATESOR NE ±

KOKAT E KABLLIT TE BEHEN NE KUSHTE TE MIRA ATMOSFERIKE DHE MBI TO TE MOS USHTROHEN SFORCIME MEKANIKE. ( SHIH STANDARTIN )
NE SHTYLLEN NR.1 DO TE VENDOSET NJE NDARES LINJE NE MENYRE QE NE RAST TE CDO AVARIE QE MUND TE NDODHE PER GJATE LINJES SE RE TE BEHET E MUNDUR HAPJA E LINJES NE MENYRE QE ZONA TURISTIKE E BOGOVES TE MOS
MBESE PA ENERGJI.
NE SHTYLLEN NR.2 LINJA DO TE KALOJE NGA KABLLORE NE AJRORE.NE KETE SHTYLLE DO TE VENDOSET NJE TRAVERSE ME 3 SHKARKUES

NE PREVENTIVIN E KETIJ PROJEKTI VLERA  PER LEJET E NDERTIMIT NUK ESHTE PERFSHIRE.

PARA FILLIMIT TE PUNIMEVE TE MEREN LEJET NE INSTITICIONET PERKATESE (BASHKI,  TELECOM, UJESJELLES, ETJ.) DHE TE RIBEHET AZHORNIMI I TRASESE SE LINJES PER TE RIPARE STRUKTURAT E TRASESE NGA NDRYSHIMET E
MUNDSHME QE MUND TE KETE PESUAR
PER ÇDO NDRYSHIM PROJEKTI TE MERRET MIRATIMI NGA PROJEKTUESIT.
PUNIMET TE KRYHEN NEN MBIKQYRJEN E PERSONAVE FIZIKE  OSE JURIDIKE TE PAJISUER ME ÇERTIFIKA  PROFESIONALE PERKATESE.
GJATE KRYERJES SE PUNIMEVE TE ZBATOHET ME RIGOROZITET RREGULLORJA E SIGURIMIT DHE SHFRYTEZIMIT TEKNIK.
NE CDO DEGEZIM DO TE VENDOSET TRAVERSE E DREJTE PER ZBRITJE.
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